АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2016 г.                                                                                 №104
ст. Понятовка

	О внесении изменений в постановление Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 28.06.2016г. №69 «Об утверждении  схемы расположения земельного участка находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Понятовка д.37

         В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
 Администрация  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 28.06.2016г. №69 «Об утверждении  схемы расположения земельного участка находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Понятовка д.37 следующие изменения:

- в абзаце 2 слова « в территориальной зоне Ж1»  заменить словами «в территориальной зоне Ж2».

Глава муниципального образования                                                                                      Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева